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Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Genel Piyasa Skoru, 24 ile güçlü düşüş eğilimli bir ruh halinde olduğunu gösteriyor. Bu değer,

piyasanın hâlihazırda güçlü bir belirsizlik ve endişe durumunda olduğunu işaret ediyor. Önceki

gün değeri 22 iken, geçen haftaya göre önemli bir düşüş var. Bu azalma, piyasanın daha temkinli

ve riskten kaçınan bir davranış sergilediğini gösterebilir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi, altcoinlerin Bitcoin'e karşı göreceli performansını ölçer. Mevcut veri, endeksin son

bir haftada 70'ten 72'ye yükseldiğini gösteriyor. Bu durum, altcoinlerin Bitcoin'e kıyasla

güçlendiğine işaret ediyor. Altcoin yatırımcılarının, Bitcoin'den daha iyi bir performans beklediği

sonucuna varılabilir. Dikkatle izlemek önemlidir çünkü bu eğilim kısa vadeli değişiklikler

gösterebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.
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Biyond Atlas Endeksi 99.83 ile Konsolidasyon bölgesinde ve yön yükseliyor. İndikatör azalma

gösterdiğinde piyasada hafif artış eğilimi öngörülüyor; ancak şu anki artma eğilimi, kısa vadede

hafif düşüş sinyali veriyor. Uzun ve orta vadede durum nötr kalmakta. İndikatörün bir haftalık

pozisyonu "Zayıf Düşüş Eğilimli" ve bu eğilim korunuyor.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard indikatörüne göre, günlük grafik yükseliş eğilimini (mavi), üç günlük ve haftalık grafikler

ise düşüş eğilimini (turuncu) göstermektedir. Bu, günlük bazda kısa vadeli alım fırsatları

olabileceğini, ancak orta ve uzun vadede düşüş baskısının hala geçerli olduğunu işaret eder. Karar

alırken farklı zaman dilimlerini göz önünde bulundurmak önemlidir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha göstergesi şu an 48.7 değerinde, bu da orta düzeyde bir yükseliş eğilimini işaret

ediyor. Ancak, -14.38'lik bir fark, düşüş yönlü bir ivmelenme olduğunu gösteriyor. Bu, yükseliş

momentumunun zayıflayabileceğini ve dikkatli olunması gerektiğini belirtir. Yeşil renkli 'orta

düzeyde yükseliş eğilimli' durumu, potansiyel fakat temkinli bir pozitif görünüm sunuyor.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasasında son dönemde yaşanan dalgalanmalar, kripto yatırımcıları ve traderlar için

dikkat çekici bir analiz fırsatı sunuyor. Biyond'un Kantitatif Yatırım Çerçevesi ve göstergeleri, BTC'nin

mevcut piyasa durumunu anlamak ve potansiyel yatırım stratejileri geliştirmek için kritik bir rol

oynuyor.

Biyond Atlas göstergesi, BTC için son günlerde 99.8286 değeriyle, fiyat hareketinin artış eğiliminde

olduğunu gösteriyor. Bu, Biyond Atlas'ın fiyatla ters orantılı olduğu göz önüne alındığında, BTC

fiyatlarının yükseleceği anlamına gelir. Atlas endeksinin son üç günlük ortalamasının altında olması,

bu yükseliş eğilimini daha da destekliyor.

Vanguard göstergesi, BTC'nin haftalık bazda turuncu renkte olduğunu gösteriyor, bu da düşüş eğilimi

olduğunu işaret eder. Ancak, günlük ve üç günlük bazda mavi ve yeşil renklerle yükseliş eğilimi

göstermesi, kısa vadeli bir toparlanma potansiyeline işaret ediyor. Bu durum, orta ve uzun vadeli

yatırımcılar için dikkatli bir yaklaşım benimsemeyi gerektirir.

Firefly Alpha göstergesi ise, BTC için 48.6961 değeriyle nötr bir momentum sinyali veriyor. Bu,

BTC'nin fiyat hareketlerinde belirgin bir yön olmadığını ve piyasanın kararsız olduğunu gösteriyor.

Haberler ve piyasa duyarlılığı açısından, BTC'nin 100.000 doların altına düşmesi, yatırımcılar arasında

karışık tepkilere neden oldu. Michael Saylor ve Metaplanet gibi büyük oyuncuların BTC alımlarına

devam etmesi, piyasa güvenini artırsa da, ABD'nin İran'a yönelik hava saldırıları ve piyasadaki satış

baskısı, risk iştahını düşürdü. Bu durum, BTC'nin kısa vadede dalgalı bir seyir izlemesine neden

olabilir.

Nathan Batchelor'un analizine göre, BTC'nin mevcut durumu, yatırımcılar için nötr bir duruş

sergilemeyi gerektiriyor. Biyond Atlas ve Vanguard göstergelerinin karışık sinyalleri, yatırımcıların

temkinli olmalarını ve piyasayı yakından takip etmelerini öneriyor. Özellikle Vanguard haftalık

mumunun turuncu olması, yatırımcıların mevcut pozisyonlarını korumalarını ve yeni pozisyon

açarken dikkatli olmalarını gerektiriyor.

Duyarlılık puanı 50 civarında, risk puanı ise 70 seviyesinde. Bu, piyasanın temkinli bir iyimserlik

içinde olduğunu ancak yüksek risk barındırdığını gösteriyor.

Günlük Piyasa Yorumu

Potansiyel kazanç puanı 60, bu da BTC'nin orta vadede potansiyel kazanç fırsatları sunduğunu

ancak dikkatli bir strateji gerektirdiğini ifade ediyor.

Sonuç olarak, BTC piyasasında mevcut göstergeler ve analizler, yatırımcıların nötr bir duruş

sergilemelerini öneriyor. Kısa vadeli toparlanma sinyalleri olsa da, orta ve uzun vadeli belirsizlikler göz

önüne alındığında, yatırımcıların dikkatli bir risk yönetimi stratejisi benimsemeleri önem taşıyor.

Biyond'un göstergeleri, yatırım kararlarını desteklemek için değerli içgörüler sunuyor ve piyasa

değişimlerini önceden tahmin etme yeteneği ile yatırımcılara avantaj sağlıyor.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

